
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 11,040,325 10,866,150 174,175

국          1,583,858 1,933,858 △350,000

균          1,700,000 1,700,000 0

특            700,000 700,000 0

분             57,000 57,000 0

도            891,801 590,627 301,174

군          6,107,666 5,884,665 223,001

문화예술진흥 570,002 330,002 240,000

국             25,821 25,821 0

분             57,000 57,000 0

도              7,000 7,000 0

군            480,181 240,181 240,000

공연.문화예술단체육성 288,232 298,232 △10,000

국             25,821 25,821 0

분             37,000 37,000 0

도              7,000 7,000 0

군            218,411 228,411 △10,000

문화.예술단체지원 210,770 220,770 △10,000

분             37,000 37,000 0

군            173,770 183,770 △10,000

307 민간이전 203,000 213,000 △10,000

분             37,000 37,000 0

군            166,000 176,000 △10,000

04 민간행사보조 52,000 62,000 △10,000

  ㅇ 자매도시(과천)간 문화예술교류활동(2개소)
                    0             10,000         △10,000    경정 0

문예회관 건립 250,000 0 250,000

장성문예회관 건립 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ㅇ 장성문예회관건립(국비)               250,000                  0          250,000  250,000,000 * 1식

문화유산 보존 및 전승 2,488,938 2,459,363 29,575

국          1,348,878 1,348,878 0

도            438,801 397,127 41,674

군            701,259 713,358 △12,099

문화재 보존 관리 운영 109,590 83,363 26,227

국             11,878 11,878 0

도             41,527 1,527 40,000

군             56,185 69,958 △13,773

문화재주변정비 92,620 66,393 26,227

도             40,000 0 40,000

군             52,620 66,393 △13,773

101 인건비 625 3,943 △3,318

10 기간제근로자등보수 625 3,943 △3,318

  ㅇ 문화재주변정비인부                   312              1,643          △1,331  경정 312,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 문화재 보존 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 국기단주변정비인부                     0                657            △657

  ㅇ 향교,서원,사우 주변정비인부                   313              1,643          △1,330

  경정 0

  경정 312,075

201 일반운영비 16,050 13,050 3,000

02 공공운영비 12,000 9,000 3,000

  ㅇ 필암서원 진덕원,숭의관 전기요금(12월)
                3,000                  0            3,000    3,000,000 * 1월

401 시설비및부대비 46,545 20,000 26,545

도             40,000 0 40,000

군              6,545 20,000 △13,455

01 시설비 46,545 20,000 26,545

  ㅇ 도지정문화재 보수 실시설계비(7개소)
                6,545             20,000         △13,455

  ㅇ 문화원 화장실 및 오산창의사 외삼문 보수
               40,000                  0           40,000

    경정 6,545,000

    40,000,000 * 1식

도             40,000 0 40,000

지정 문화재 보존 2,379,348 2,376,000 3,348

국          1,337,000 1,337,000 0

도            397,274 395,600 1,674

군            645,074 643,400 1,674

이진환가옥사랑채 초가이엉얹기 3,348 0 3,348

도              1,674 0 1,674

군              1,674 0 1,674

402 민간자본이전 3,348 0 3,348

도              1,674 0 1,674

군              1,674 0 1,674

01 민간자본보조 3,348 0 3,348

  ㅇ 이진환가옥 초가이엉잇기 사업
                3,348                  0            3,348    3,348,000 * 1식

도              1,674 0 1,674

군              1,674 0 1,674

문화·관광자원 및 관광지 개발 5,682,194 5,448,194 234,000

국             72,600 72,600 0

균          1,700,000 1,700,000 0

도            299,800 59,800 240,000

군          3,609,794 3,615,794 △6,000

함동저수지 수상레저단지 조성 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

함동저수지 수상레저단지 개발 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ㅇ 상무평화공원내 생태체험학습시설 조성
              240,000                  0          240,000    240,000,000

도            240,000 0 240,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광홍보 808,766 814,766 △6,000

도             10,000 10,000 0

군            798,766 804,766 △6,000

축제운영 566,600 572,600 △6,000

301 일반보상금 0 6,000 △6,000

10 행사실비보상금 0 6,000 △6,000

  ㅇ 타시도 축제 참가                     0              6,000          △6,000  경정 0

생활체육 및 전문체육 육성 2,187,603 2,517,003 △329,400

국            136,559 486,559 △350,000

특            700,000 700,000 0

도            146,200 126,700 19,500

군          1,204,844 1,203,744 1,100

생활체육교실및지도자 배치운영 155,818 155,818 0

국             76,559 76,559 0

군             79,259 79,259 0

생활체육교실운영 8,064 14,814 △6,750

국              4,032 6,057 △2,025

군              4,032 8,757 △4,725

307 민간이전 8,064 14,814 △6,750

국              4,032 6,057 △2,025

군              4,032 8,757 △4,725

02 민간경상보조 8,064 14,814 △6,750

  ㅇ 생활체육교실 운영                     0              6,750          △6,750  경정 0

국                  0 2,025 △2,025

군                  0 4,725 △4,725

청소년체련교실 11,084 4,334 6,750

국              4,192 2,167 2,025

군              6,892 2,167 4,725

307 민간이전 11,084 4,334 6,750

국              4,192 2,167 2,025

군              6,892 2,167 4,725

02 민간경상보조 11,084 4,334 6,750

  ㅇ 생활체육교실 운영                 6,750                  0            6,750  6,750,000 * 1개소

국              2,025 0 2,025

군              4,725 0 4,725

체육단체지원및선수육성 955,700 935,100 20,600

국             60,000 60,000 0

도            101,200 81,700 19,500

군            794,500 793,400 1,100

장성군청직장조정팀운영 262,900 241,800 21,100

도             20,000 0 20,000

군            242,900 241,800 1,100

301 일반보상금 262,900 241,800 21,100

도             20,000 0 20,000

군            242,900 241,800 1,100
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 262,900 241,800 21,100

  ㅇ 장성군청직장 조정팀 운영
              237,900            226,800           11,100    경정 237,900,000

도             10,000 0 10,000

군            227,900 226,800 1,100

  ㅇ 직장팀 우수선수 영입 및 운영                10,000                  0           10,000  10,000,000

도             10,000 0 10,000

전국소년체전 133,200 133,700 △500

도             73,200 73,700 △500

군             60,000 60,000 0

201 일반운영비 13,200 13,700 △500

도             13,200 13,700 △500

03 행사운영비 13,200 13,700 △500

  ㅇ 안내표지판설치                 1,000              1,500            △500  경정 1,000,000

도              1,000 1,500 △500

주민체육시설관리운영 1,076,085 1,426,085 △350,000

국                  0 350,000 △350,000

특            700,000 700,000 0

도             45,000 45,000 0

군            331,085 331,085 0

군민체육시설 943,925 1,293,925 △350,000

국                  0 350,000 △350,000

특            700,000 700,000 0

도             45,000 45,000 0

군            198,925 198,925 0

308 자치단체등이전 99,925 0 99,925

06 교육기관에대한보조금 99,925 0 99,925

  ㅇ 체육시설운동장(장성중학교)(401-01에서 목
  변경)                32,275                  0           32,275

  ㅇ 운동장 배수로 공사(장성중학교)(401-01에서
  목변경)                67,650                  0           67,650

    32,275,000 * 1식

    67,650,000 * 1식

401 시설비및부대비 844,000 1,293,925 △449,925

국                  0 350,000 △350,000

특            700,000 700,000 0

도             45,000 45,000 0

군             99,000 198,925 △99,925

01 시설비 844,000 1,293,925 △449,925

  ㅇ 2009 체육시설 운동장(장성중학교)(308-06으
  로 목변경)                     0            382,275        △382,275    경정 0

국                  0 350,000 △350,000

군                  0 32,275 △32,275

  ㅇ 운동장 배수로 공사 (장성중학교)(308-06으
  로 목변경)                     0             67,650         △67,650    경정 0
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